

FER Holding ApS

Ledvogtervej 144, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 47 14 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Flemming Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FER Holding ApS
Ledvogtervej 144
9530 Støvring

CVR-nr.: 27 47 14 20
Stiftet: 9. december 2003
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Eriksen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Blnnex ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, herunder investering i en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.104 mod 50.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.062 mod 1.706.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	86.104	50
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.170	-37
Resultat før finansielle poster	82.934	13
Andre finansielle indtægter	476.570	2.127
Øvrige finansielle omkostninger	-129.909	-76
Resultat før skat	429.595	2.064
Skat af årets resultat	-68.533	-358
Årets resultat	361.062	1.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	248.062	1.595
Disponeret i alt	361.062	1.706

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.856</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.760.031	1.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.031</u>	<u>1.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.031</u>	<u>3.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.139	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.151	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.290</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.973.188	13.358
Værdipapirer i alt	<u>10.973.188</u>	<u>13.358</u>
Likvide beholdninger	2.322.594	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.312.072</u>	<u>13.363</u>
Aktiver i alt	<u>15.112.103</u>	<u>16.519</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.500.747	12.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>12.738.747</u>	<u>12.488</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.396
Kortfristet del af langfristet gæld	0	17
Gæld til pengeinstitutter	478.520	491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15
Selskabsskat	68.318	342
Anden gæld	1.816.518	1.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.356</u>	<u>2.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.356</u>	<u>4.023</u>
Passiver i alt	<u>15.112.103</u>	<u>16.519</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 479 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med værdipapirdepot hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2020 udgør 616 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
